השעות בין חופשות) בזמני הוריו בבית (או הגמילה במרכז לילי בית במעצר נתון יהיה המשיב .5
.22:30-06:00

6. שירות המבחן יגיש לבית המשפט תסקיר מעקב עד ליום 20.7.17.

המזכירות תמציא ההחלטה לב"כ הצדדים, למרכז הגמילה "צעד אחר צעד" ולשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ו סיוון תשע"ז, 20 יוני 2017, בהעדר הצדדים.